МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО, ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ЭКОНОМИКИН А, МОХК КХИОРАН А,
МАХЛЕЛОРАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

» ЯЛ' 2021 г. Грозный

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы в Министерстве экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на
замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», статьей 18 закона Чеченской Республики от 6 октября
2006 года № 29-рз «О государственной гражданской службе Чеченской
Республики», приказываю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы в Министерстве экономического, территориального развития
и торговли Чеченской Республики (далее - Министерство) согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Первый этап конкурса (прием документов) провести в срок с 24 февраля
2021 года по 16 марта 2021 года.

3. Департаменту правового обеспечения и кадровой работы обеспечить
размещение объявления о приеме документов для участия в конкурсе на
официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Министр Г.С. Таймасханов

Приложение
к приказу Министерства экономического,
территориального развития и торговли
Чеченской Республики
от«

Вакантные должности государственной гражданской службы
в Министерстве экономического, территориального развития и торговли

Чеченской Республики

По старшей группе должностей категории «специалисты»:

главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров
департамента правового обеспечения и кадровой работы;

главный специалист-эксперт отдела программ поддержки малого
и среднего предпринимательства департамента развития малого и среднего
предпринимательств;

главный специалист-эксперт отдела экономики социальной сферы
департамента социального развития;

ведущий специалист-эксперт отдела экономики социальной сферы
департамента социального развития.